 达泰4系无线数据通信终端                                              西安达泰电子有限责任公司
工业级无线数据终端产品
_无需挖沟布线，直接替代有线 RS485网络 、无线距离可达 3公里！
■ 关 键 特 性:
◆ 直接代替有线的RS485网，实现点对多点无线485组网，无线传输距离可达3公里
◆ 支持各种串口通信协议：自由协议、Modbus协议、西门子PPI协议等
◆ 连续八年工业现场运行考验：可确保工作于各种恶劣环境工业场合长期运行
■ 产 品 名 称:
名称：达泰 4系无线数据通信终端 DTD433M
描述：工业级无线数据终端，无线 485 模块，无线收发模块，PLC 无线通信模块
■ 订 货 信 息:
DTD433M 达泰 4 系无线数据通信终端共同特征：
◆ 塑料 PVC外壳，115×74×60mm，E 型导轨卡槽安装；
◆ 同时具有 RS232和 RS485接口，自动适应透明自由通信协议；
◆ 适合西门子 PLC、欧姆龙 PLC、台达 PLC 等 MODBUS 协议；
订货型号 DTD433M 无线数据通信终端型号特征描述
DTD433MA 无线通信距离大于 200 米；
DTD433MB 无线通信距离大于 1000 米；
DTD433MC 无线通信距离 3000 米左右；
■ 产 品 概 述:
达泰 4系无线数据通信终端 DTD433M，提供了透明的 RS232/RS485接口，无线可靠传输距离达到 3公里以
上，DTD433M可以穿墙绕射，作为远距离无线 PLC通信品牌产品使用，经过了八年以上工业现场运行考验，可
确保工作于各种恶劣环境工业场合长期运行。
DTD433M既可以实现点对点通信，也适合于点对多点，分散不便于挖沟布线等应用场合，不需要编写程序，
不需要布线。DTD433M不仅能与 PLC、DCS、智能仪表及传感器等设备组成无线测控网络，同时能与组态软件、